)
Cf"{fsfﬂfjtﬁl.{

e
P

- Y

g0 olRing Y

e

WV seve @06 ol ovyl¥ 330 g gound 35 0
SCP92-19: n'i:-l_.l.a)'—l Ui TEST REPORT &u:as.:, ASB) >0 #lin'i.‘l_laﬂ
Vol Vel

AV/-V/ 2V 190 VASLAVADY @ goil conlgdyd dabiopled | — Labl las )= uSiond €850 5 ooliie &8 pibfdue pb
¥ sl pgu dids —BFY SM, = o5 abli = Jlod auld
AAFIOVV-AARAN TV ls

AMAATYYY .56

vy 270 C ;b gl

o diged [ digei cdb)s )b

AVAYD: o3l 555 5 jesly oied S3Lys )b
LiMiX Plasticoat 110* :aigei 35/ pb
SCP92- 19 wl&islojl ;5 aiges 55

— ¢

7¥0.X: e Cugb

9ol ot s Qe Coe e 290 PN Ogesl €9 9 5 e
Skl ol
5A = = ASTM D3359 (S M )
Resistance = 172 ASTM D2247 Cugl, v
Resistance Sas 250 ASTM D2247 2 AL
: UV 4y 3 cesglio
Resistance o yo 168 I1SO11341 Y
Resistance | NaOH o Q
| Resistance H,80, abgi E
Resistance 2 ASTM G20 HC1 ey Y
Resistance e o ASTM DI1308 | HNO3 dlge A
Resistance CH;COOH | ebess | 2
Resistance Na(Cl \.
Resistance - 72 DIN50018 SO, yly p» cunglie N
SLb/in’ - -~ | ASTMD4541| PullOff Suws [ W
463.3um 2 . ASTM D1186 s ol v

(o900 95 el @ o]l o 0 b & Jlo) Sladige 3,90 3 ol 3130 5 ClMB]) Clla>Me

i cllsMa
38 ol aogye olutylesl b prde ojlal by JolS yobo 3 4T by 43 33,5 i g 35 SIS o) -
315 1 b sy Blao 5 )0 digad JUB )3 lytuus aigSin olSiilof] 11 ol 0 plonl (200 bawgi ()l diged =¥
3l o €8 1 OV gare plo (slp aab djie 4y g 0351 pitne ol Cund (gl diged (sl b Gpel S T
25 alg5s ealy Bl ey oleSy jl e 03y loslyzel 4 —F
Bl g3 (G gmno AigS b o8lejl (9 8935 @Mel (g jiude Tl 2aigad 45 [ U *
aal g pb) oaiis’ 156 o) d)l.am:(f_l@plgpb)u:f&b)‘l
</

= i

VFEFO-O Woratar e — VESAFIVABY : S — ( (555 Sigg) 8ol dagend 1ok (Sl — 0o S o = o120
http|//www.nri.ac.ir : colw oy AMYATAF 1 il pilod AN YAFe e o ald

PO PO ﬁ &

Foxly  powasdb OFY OO cus;ableas Jldb dauads b loe ol
« Y)Y AARATVYY . a8 «YY AAQATY Y)Y C AAAAYYV £ 88




